[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  03.12.2015г.   №2304
О     внесении     изменений    в    постановление

администрации Кунашакского муниципального

района     от     06.12.2013    года    №2012    «Об

утверждении      муниципальной       программы

«Профилактика и противодействие проявлениям

экстремизма  в   Кунашакском   муниципальном

районе на 2014-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Профилактика и противодействие проявлениям экстремизма в Кунашакском муниципальном районе на 2014-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Кунашакского муниципального района от 06.12.2013 года №2012 «Об утверждении муниципальной программы  «Профилактика и противодействие проявлениям экстремизма  в   Кунашакском   муниципальном районе на 2014-2015 годы» пункт 9 Приложения 2 «Основные программные мероприятия» к Постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Управляющему делами администрации (Якупова Ю.Р.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района и опубликовать в газете «Кунашакские вести».
3. Организацию контроля настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района по социальным вопросам Янтурину Г.Г.
  Глава района                                                                                            С.Н. Аминов

Приложение
к постановлению района

                                                      от 03.12. 2015г.   № 2304
Изменения, вносимые в пункт 9 Приложения 2 «Основные программные мероприятия»

муниципальной программы ««Профилактика и противодействие проявлениям экстремизма в Кунашакском муниципальном районе на 2014-2015 годы»»

	№ п/п
	Наименование
мероприятий
	Исполнители
	Срок
исполнения
	Источник
финансирования
	Объем финансирования

 (тыс. руб.)

	2014
	2015

	9
	Выпуск специального номера газеты «Знамя труда», посвященного юбилею района (22 августа 2015 года)
	Управление культуры, спорта, молодежной политики и информации района
	2014-2015
	-
	20,0
	20,0